1ª RETIFICAÇÃO DO AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE N° 048/2023

O Instituto Agropolos do Ceará, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

inscrito no CNPJ sob nº 04.867.567/0001-10, qualificado como Organização Social

através do Decreto nº 26.528 de 07/03/2002, torna público 1ª RETIFICAÇÃO DO

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE N° 048/2023, conforme se vê:

Onde lê-se:

SEGUNDA FASE: ENTREVISTA

 A entrevista será realizada pela Comissão de Avaliação na sede do INSTITUTO
AGROPOLOS DO CEARÁ, situado na Rua Padre Valdevino, 2160, bairro Dionísio Torres,
CEP 60.135-414, município de Fortaleza, estado do Ceará.

 Os candidatos deverão comparecer impreterivelmente conforme data e horário a
ser publicado no site https://www.institutoagropolos.org.br.

 Os candidatos que não comparecerem serão imediatamente desclassificados, não
cabendo qualquer justificativa e/ou recurso.

 A entrevista terá caráter eliminatório e classificatório.

 Considerar-se-á classificado o profissional que atender a todas as exigências desta
manifestação de interesse.

Leia-se:

SEGUNDA FASE: ENTREVISTA

 A entrevista será realizada pela Comissão de Avaliação, de forma on line,
mediante comunicação dirigida aos candidatos mais bem avaliados na primeira fase –
análise de documentação.

 Os candidatos que não comparecerem serão imediatamente desclassificados, não
cabendo qualquer justificativa e/ou recurso.

 A entrevista terá caráter classificatório.

 Considerar-se-á classificado o profissional que atender a todas as exigências desta
manifestação de interesse.

As demais exigências e itens permanecem inalteradas. O Edital e informações, após a
publicação, estarão no site www.institutoagropolos.org.br.

Fortaleza, 24 de julho de 2023.

FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO

Presidente do Instituto Agropolos do Ceará

http://www.institutoagropolos.org.br/

		2023-07-24T10:34:38-0300
	FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUCAS NETO:47214708353